АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2012   № 836-адм
О  внесении   изменений  в  постановле-

ние   Администрации  города  Смолен-

ска от 29.01.2008 № 58-адм «О комиссии

по организации и проведению  муници-
пальных      лотерей       на    территории

города Смоленска»

В    соответствии    с    Федеральным   законом   от   11.11.2003  №    138-ФЗ
«О лотереях», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в состав комиссии по организации и проведению муниципальных лотерей на территории города Смоленска, созданной постановлением Администрации города Смоленска от 29.01.2008 № 58-адм «О комиссии по организации и проведению муниципальных лотерей на территории города Смоленска», изложив его в следующей редакции:

	«Осиюк

Алексей Александрович
	- и.о. первого заместителя главы Администрации   города   Смоленска,    председатель комиссии;

	Сидоренков
Виталий Анатольевич
	- начальник управления по потребительскому   рынку и развитию   предпринимательства   Администрации        города        Смоленска,
  заместитель председателя комиссии;

	Фокин
Павел Викторович

	- главный      специалист-экономист    отдела  развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства      Администрации
   города  Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абрамов
Валерий Николаевич
	- начальник Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;

	Акулова
Наталья Владимировна
	- начальник управления экономики Администрации города Смоленска;

	Казанцев
Николай Владимирович
	- начальник    управления   по    инвестициям

  Администрации города Смоленска;

	Новиков

Дмитрий Викторович
	- заместитель    начальника    управления    по

  потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска;

	Руденко
Вячеслав Михайлович
	- заместитель начальника правового управления Администрации города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города   Смоленска

       Н.Н. Алашеев